Referência: OMD300E480C-A1
Código: 1SCA123790R1001
UNIDADE DE CONTROLE OMD300E480C-
A1
OMD automática de unidades de controle pode ser usado com OTM40...2500_CM_
motorizado de mudanças de parâmetros, a fim de montar uma chave de
transferência automática. O tipo e o código incluir a OMD unidade de controle,
conectores PCB e 2 parafusos para montagem na porta.
Pedido
EAN: 6417019545370
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85389099
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 96mm
Líquido Do Produto Altura: 150mm
Líquido Do Produto Profundidade: 170mm
Peso Líquido Do Produto: 1kg
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça
Pacote De Nível 1 De Largura: 157 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 108 mm
A partir de Electric Automation Network
Pacote De Nível 1 Comprimento: 237 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 1,2 kg
Pacote de Nível 1 EAN: 6417019545370
Ambiental
RoHS Status:
Planejado para seguir a Directiva europeia 2002/95/CE,
18 de agosto de 2005, e alteração após 2009 4ºt
Informações Adicionais
IIT Estado de Publicação: Nível 0 - Informações habilitado
Fornecido Em Múltiplos De: 1 peça
Produto Principal Digite: OMD300
Nome Do Produto: UNIDADE DE CONTROLO
Adequado para Classe de Produto: Alteração de parâmetros
Certificados e Declarações (Número do Documento)
Folha De Dados, Informações Técnicas: 1SCC303003C0201
Declaração de Conformidade CE: 1SCC390037D0201
Classificações
ETIM 5:
EC002498 - Acessórios de baixa tensão, com tecnologia
de chaveamento
Objeto Código De Classificação: N/A